1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2017  № 1219
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство территории Валдайского городского
поселения в 2017-2019 годах»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Валдайского городского поселения в 2017-2019 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.11.2016  № 1817:
1.1. Изложить строки 1.2.3 и 1.2.4 пункта 3 паспорта муниципальной  программы в  редакции:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевых показателей по
годам

	2016 (базовый период)
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«1.2.3.
	Показатель 3. Количество обследованный, спиленных и кронированных деревьев (шт.)
	40
	126
	17
	17

	1.2.4.
	Показатель 4. Количество посаженных деревьев, кустарников (шт.)
	14
	15
	0
	0

»;
	1.2. Изложить строки 1.1.3 и 1.1.4 пункта 2 паспорта подпрограммы «Организация озеленения территории Валдайского городского поселения» в редакции:
	№
п/п
	Задачи подпрограммы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевых показателей по годам

	2016 (базовый период)
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«1.1.3.
	Показатель 3. Количество кронированных  и спиленных аварийных деревьев (шт.)
	40
	126
	17
	17

	«1.1.4.
	Показатель 4. Количество посаженных деревьев, кустарников (шт.)
	14
	15
	0
	0

».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ